
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(шестнадцатая сессия седьмого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20.11.2019 № 53 

с. Солонешное 

 

 

О внесении изменений в решение 

районного Совета народных депутатов 

от 21.12.2018 № 40 «О бюджете муниципального  

образования Солонешенский район на 2019 год» 

 

 

  Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 2 статьи 24 Устава муниципального образования 

Солонешенский район, районный Совет народных депутатов, 

РЕШИЛ:   

1. Внести следующие изменения в решение районного Совета народных 

депутатов от 21.12.2018 № 40 «О бюджете муниципального образования 

Солонешенский район на 2019 год»: 

1.1. Пункт № 1 статьи 3 изложить в следующей редакции согласно 

приложению 3 к настоящему Решению. 

2.  Статья 10  изложить в следующей редакции: «настоящее решение 

вступает в силу с 1 декабря 2019 года». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, вопросам экономики и собственности 

(Захарьева Л.Н.). 

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                    С.В.Сафонкина 
 


